IRO1

IRO2

IRO3

IEO1

IEO2

IEO3

IE10

IEO5

1BO1

1BO2

1BO3

1B11

1B12

1B13

Cso1

Cso02

Cso03

IHO5

Cs15
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1- Puestos de Trabajo

Descripcion

Crear puestos de trabajo
Modificar puestos de trabajo
Visualizar puestos de trabajo

Tratamiento de Lista — Visualizar puestos de
trabajo

Asignacion puesto trabajo a centro coste

3- Equipo

Descripcion

Crear Equipo

Modificar Equipo

Visualizar Equipo

Tratamiento de lista — Crear equipo

Tratamiento de lista — Modificar equipo

5- Lista de Material (LM)

Descripcion

Crear lista material para equipo

Modificar lista material para equipo
Visualizar lista material para equipo

Crear lista material ubicacién técnica
Modificar lista material ubicacion técnica
Visualizar lista material ubicacion técnica
Crear lista de material para material
Modificar lista de material para material
Visualizar lista de material para material
Representacion de estructura para material

Utilizacion de material

ILO1

1LO2

ILO3

ILO4

ILO5

IHO6

IL11

IHO1

ILO7

IKO1

IKO2

IKO3

IKO7

IKO8

K11

1K12

IK13

Qs41

Qs42

2- Ubicacion Técnica

Descripcion

Crear ubicacidén técnica
Modificar ubicacion técnica
Visualizar ubicacion técnica

Tratamiento de lista - Crear ubicacion
técnica

Tratamiento de lista - Modificar ubicacion
técnica

Tratamiento de lista - Visualizar ubicacion
técnica

Crear ubicacion técnica de referencia

Representacion estructura ubicacion
técnica

Visualizar varios niveles de ubicaciones
técnicas

4- Ubicacion Técnica

Descripcidén

Crear punto de medida

Modificar punto de medida
Visualizar punto de medida
Visualizar puntos de medida
Modificar puntos de medida
Crear documento de medicién
Modificar documento de medicién

Visualizar documento de medicion

6- Catalogos

Descripcién

Tratar Catalogo

Visualizar Catélogo





